SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

MUNICÍPIO DE BOM RETIRO DO SUL / RS
CNPJ:  87.242.707/0001-92

CONVOCAÇÃO 012

EDITAL CONCURSO PÚBLICO 001/2023

O Prefeito Municipal de Bom Retiro do Sul, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista, o disposto no Art. 37,

IX,  da Constituição Federal, as Legislações Estaduais e Municipais em vigor,  e considerando a homologação do

resultado final do Concurso Público 001/2023, Edital de Homologação nº 007/2023, de 26 de julho de 2023, torna

pública a convocação dos candidatos,  abaixo relacionados,  para que, no prazo de cinco dias, a contar da data da

publicação desta, compareçam perante ao Departamento de Pessoal do Município de Bom Retiro do Sul, na Rua

Senador Pinheiro Machado, 35, Bairro Centro- BRS,  para tratar assuntos de seu interesse, em razão de posse de

cargo público.

 Ressalta-se que o não comparecimento no prazo estipulado será entendido como desistência à contratação, objeto

desta convocação.

 FISCAL AMBIENTAL

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

GERMANO TIAGO WOJAHN

2°

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Retiro do Sul, 17 de dezembro de 2024.

     Edmilson Busatto

                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Secretaria da Adm. e Planejamento

		2024-12-17T17:12:50-0300
	EDMILSON BUSATTO:45220492004